
PROPARKET.CZ
zhotovitel:          Proparket s.r.o. datum: 01.11.2019

Nuselská 532/108
140 00 Praha 4

Tel.: 774 854 840
E-mail: prodvere@prodvere.cz

IČO: 02146100         DIČ: CZ02146100 email:
místo díla: 0
termín realizace:
platební podmínky:
1. Záloha při podpisu sml. převodem
2. Záloha při návozu zboží před započetím díla převodem
*Doplatek dle skutečné spotřeby jednotek při předání hotově

Název díla MJ Počet MJ Cena / MJ Konečná suma

Vinylové dílce Designe stone rigid click dekor  9978 m2 85,26 880,00 Kč 75 029 Kč
Bal.2,03m2, 4,5+1*450*900mm, nášlap 0,55mmm

Lišty Design stone dekor 9978 (15*58*2400mm) bm 81,60 86,00 Kč 7 018 Kč

Lepidlo PKL 326 (bal.14kg) kg 28,00 183,40 Kč 5 135 Kč

Sleva na materiál 17% -14 800 Kč

Osobní odběr Praha 

Závoz Praha ks 1,00 600,00 Kč

Cena bez DPH 72 382 Kč
DPH 21% 15 200 Kč
Celkem k úhradě 87 582 Kč

Poznámka:

zakázky provádějícími montážníky.  Objednatel s objednaným zbožím, kalkulací celkové ceny a způsobu plateb souhlasí. 

Výše uvedeným dnem vzniká mezi objednavatelem a dodavatelem obchodní vztah.

ZHOTOVITEL

Cenová nabídka

objednatel:
adresa:

tel.: 

60 000 Kč
0 Kč

27 582 Kč
Prodej vinylových dílců

OBJEDNATEL
stvrzuje svým podpisem souhlas s výše uvedeným

Reklamace zboží není dotčena nedoplatkem částky za zakázku. Při doplatku zakázky obdrží zákazník příjmový doklad, konečnou fakturu vč.

reklamačního řádu a předávacího protokolu. Až do úplného zaplacení celé zakázky je zboží majetkem dodavatele. Při nedodání zakázky vč. díla 

max. do 10 pracovních dnů po smluveném termínu, bude odečteno zákazníkovi 0,05% na den z ceny zakázky bez DPH. V případě neodebrání

zboží ve smluveném termínu a nedoplacení částky za zakázku zaplatí zákazník dodavateli 0,05% na den z ceny zakázky bez DPH. Celý vztah

se řídí, není-li uvedeno jinak, dle občanského zákoníku. Zákazník zároveň potvrzuje, že byl seznámen s požadavky na stavební připravenost  

pro instalaci podlahových krytin. Případné vícepráce (stavební nepřipravenost atd.) bude dle domluvy se zákazníkem účtováno při realizaci 

mailto:prodvere@prodvere

	List5

